
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL
 

EDITAL Nº 20 - SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR EM DIREITO PARA A
ÁREA ADMINISTRATIVA DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO - SJRJ

 

LISTA GERAL

 

CLASSIFICAÇÃO NOME COEFICIENTE

1º Jhennifer Conceição Silva 9,5

2º Maria Eduarda Lopes Barboza 9,5

3º Raquel Teixeira da Fonseca 9,4

4º Wagner Alexandre Lourenço da Silva 9,38

5º Daniella Britto de Melo SIlva 9,34

6º Mayla Pinheiro Saldanha 9,3

7º Julia Ferreira Moura 9,3

8º Danielle Valeiko Diniz Dantas de Almeida 9,3

9º Carolina dos Anjos Nunes 9,16

10º Ana Beatriz Schittino Vidal 9,1

11º Beatriz dos Anjos Arbues 9,1

12º Fernanda Rafaela Galy da Silva 9,04

13º Antonio Bento Moreira Fadel Pereira 9,03

14º Lais Naufel Fayer Vaz 9

15º Herica Mendes Santos 8,9

16º Giovanna Victoria Saldanha de Oliveira 8,9

17º Gabriela da Silva Almeida 8,8

18º Giulia Dal Bello Faour 8,8

19º Larissa Oliveira da Silva 8,79

20º Ryan Silva de Oliveira 8,78

21º Caio Mello Nogueira 8,73

22º Mario Rocha Silva 8,72

23º Isabela Izidro de Moura 8,7

24º Ebar Lessa Ranauro 8,7

25º Yasmin Ribeiro de Mendonça 8,6

26º João Antonio Madureira Lopes 8,6

27º Juan Barbieri Correa de Souza SIlva 8,5

28º Ana Laura dos Santos Oliveira 8,5

29º Raphael Barros Santos 8,47

30º Drielle Lima de Miranda Neves 8,46

31º Josué Coutinho de Oliveira 8,41
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32º Luiz Guilherme Mendes Vieira 8,37

33º Luisa Carvalho Simões 8,33

34 º Gustavo Souza Santos 8,33

35 º Marcella Calheiros Missagia 8,3

36 º Fernanda Costa Verbicario dos Santos Agre 8,2

37 º Victor Pinho dos Santos Gomes 8,2

38 º Sarah Emilly Soares Velasco 8,19

39 º Ana Luiza Valiengo Gonzaga 8,18

40 º Rafael Mello Fakhri 8,14

41 º Peterson Brandao Carreiro 7,9

42 º Talita da Silva Miranda 7,9

43 º Larissa de Almeida Costa 7,88

44 º Ludimila Bastos Marinho 7,85

45 º Larissa Faner Lima Barreto 7,83

46 º Luma Soares Gilioli 7,8

47 º Renata Larissa Santos da Silva 7,68

48 º Hillary Helena de Laia Madeira 7,42

49 º Fabio Venturi Fernandes Candotta 7,4

50 º Rodrigo Vieira Meneses 7,2

51 º Raphael Pereira da Silva 6,8

52 º Breno Agostinho da Silva 6,67

 

 

LISTA DE CANDIDATOS QUE OPTARAM PELAS COTAS RACIAIS
 

CLASSIFICAÇÃO NOME COEFICIENTE

1º Jhennifer Conceição Silva 9,5

2º Maria Eduarda Lopes Barboza 9,5

3º Herica Mendes Santos 8,9

4º Giovanna Victoria Saldanha de Oliveira 8,9

5º Mario Rocha Silva 8,72

6º João Antonio Madureira Lopes 8,6

7º Josué Coutinho de Oliveira 8,41

8º Sarah Emilly Soares Velasco 8,19

9º Ana Luiza Valiengo Gonzaga 8,18

10º Talita da Silva Miranda 7,9

11º Renata Larissa Santos da Silva 7,68

12º Rodrigo Vieira Meneses 7,2

13º Breno Agostinho da Silva 6,67

 

LISTA DE CANDIDATOS QUE OPTARAM PELAS VAGAS PCD

 

CLASSIFICAÇÃO NOME COEFICIENTE

1º Danielle Valeiko Diniz Dantas de Almeida 9,3

2º Peterson Brandao Carreiro 7,9
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• Os candidatos cujos nomes não constem na lista, não foram classificados.
• Os candidatos poderão apresentar recursos, a contar da publicação deste resultado, obedecendo ao prazo
e à forma estabelecidos no edital.

 

 

Rio de Janeiro, 17 de março de 2025

 

- assinado eletronicamente -
PATRICIA DE CAMPOS MACIEL

DIRETORA DE SUBSECRETARIA EM EXERCÍCIO
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Documento assinado eletronicamente por PATRICIA DE CAMPOS MACIEL , Diretora de
Subsecretaria em Exercício, em 17/03/2025, às 14:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf2.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 0805945 e o
código CRC BF77B98B.
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